
 У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „  22  ”  липня    2014 року                                 № 358 
 

 

Про надання дозволу на 
розміщення майданчика для  
паркування транспортних засобів 
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України,  підпунктом 71 п. «а»               
ст. 30 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», Правилами 
паркування транспортних засобів, затвердженими Постановою Кабінету 
Міністрів України від 03 грудня 2009 року № 1342, враховуючи звернення 
товариства з обмеженою відповідальністю  «ТОРГ – МЕГАІНВЕСТ»                      
від 24.06.014 р. № 4069/05-22-16.05, виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

           1. Дати  дозвіл       товариству     з     обмеженою     відповідальністю  
«ТОРГ – МЕГАІНВЕСТ» на розміщення майданчика для паркування 
транспортних засобів розміром 5,0 х 40,0 м уздовж                                          
вул. Преображенської (біля будівлі ПАТ «Укртелеком»). 
 2.  Товариству з обмеженою відповідальністю «ТОРГ – МЕГАІНВЕСТ» 
забезпечити утримання та обладнання майданчика для паркування 
транспортних засобів відповідно до Правил паркування транспортних засобів  
та Правил дорожнього руху. 
 3.  Контроль за утриманням та обладнанням майданчика для 
паркування транспортних засобів уздовж вул. Преображенської (біля будівлі                           
ПАТ «Укртелеком») покласти на спеціалізовану інспекцію Кіровоградської 
міської ради. 

 
 
 

Секретар міської ради            І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
Жарова  22 59 55 


